	Tilfredshedsundersøgelse 2020-21
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Antal besvarelser
	
	46
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	mindre god
	som før            
	god
	meget god
	

	Undervisning ifht. tidligere
	
	6
	14
	19
	7
	
	

	Skolegang generelt ifht. tidligere skole
	2
	7
	25
	12
	
	

	undervisningslokalerne ifht. tidligere
	3
	7
	28
	8
	
	

	Forholdet til de voksne ifht. tidligere
	1
	4
	18
	23
	
	

	Maden ifht. tidligere
	
	6
	4
	18
	17
	
	

	Værelserne
	
	
	9
	7
	22
	8
	
	

	udlandsturen AFLYST PGA Covid-19
	0
	0
	0
	0
	
	



